
obecni 10

wszyscy 15

procent 66,67 %

Kworum zostało osiągnięte
 

PROTOKÓŁ

XIV Sesja Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 23
sierpnia 2019 r.

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA SESJI

lp nazwisko imie status podpis

1 Bąkowski Paweł obecny  

2 Borwik Andrzej obecny  

3 Budka Jarosław obecny  

4 Jakóbczak Damian obecny  

5 Janik Grzegorz nieobecny  

6 Kiermas-Gruszka Marlena nieobecna  

7 Kłysz Jarosław nieobecny  

8 Kosierb Michał nieobecny  

9 Małoburski Mariusz obecny  

10 Muzalewski Zbigniew obecny  

11 Pokojowy Wojciech obecny  

12 Suchorzewska Agnieszka obecna  

13 Szlenkier Marek obecny  

14 Śniegula Sławomir obecny  

15 Walczak Mateusz nieobecny  

PORZĄDEK OBRAD
1. Otwarcie sesji.
2. Uchwalenie porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Opatówek na 2019 r.

głosowanie Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Opatówek na 2019 r.

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 23 sierpnia 2019 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsumowanie



status ilość procent status ilość procent

ZA 10 100 % uprawnionych 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 10 66.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 5 33.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Bąkowski Paweł ZA

2 Borwik Andrzej ZA

3 Budka Jarosław ZA

4 Jakóbczak Damian ZA

5 Janik Grzegorz BRAK GŁOSU

6 Kiermas-Gruszka Marlena BRAK GŁOSU

7 Kosierb Michał BRAK GŁOSU

8 Kłysz Jarosław BRAK GŁOSU

9 Małoburski Mariusz ZA

10 Muzalewski Zbigniew ZA

11 Pokojowy Wojciech ZA

12 Śniegula Sławomir ZA

13 Suchorzewska Agnieszka ZA

14 Szlenkier Marek ZA

15 Walczak Mateusz BRAK GŁOSU

4. Wolne wnioski i informacje.
5. Zakończenie obrad.


